Розрахунок вартості медичних послуг, які надаються за цим Договором, визначається відповідно до їх 

обсягу і згідно з чинним Прейскурантом цін (прайсом) Виконавця, що діє на момент надання відповідної 

послуги. 

4.2. Сторони дійшли згоди, що вартість річного пакету медичних послуг за пакетом «Сімейний лікар» 

становитиме : 5500 грн., (п’ять тисяч п’ятсок гривень) із розрахунку на одного пацієнта. При укладанні 

договору на умовах «Родина» (обслуговування трьох і більше пацієнтів) надається знижка 20% на загальну 

вартість пакету послуг «Сімейний лікар».  

4.3. Послуги за страховим полісом надаються за умови укладення Виконавцем відповідного Договору зі